
 

 

 

 
KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBOS 

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

 

2018 m. gegužės 24 d. Nr. TS-144 

Kupiškis 
 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 

dalies 8 punktu ir 18 straipsnio 1 dalimi, Kupiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Kupiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos nuostatus  

(pridedama). 

2. Įpareigoti Savivaldybės kontrolierę Vilmą Mažeikienę pasirašyti Kupiškio rajono 

savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos nuostatus ir įregistruoti juos Juridinių asmenų registre 

teisės aktų nustatyta tvarka. 

3. Pripažinti netekusiais galios:  

3.1. Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. birželio 18 d. sprendimo Nr. TS-

202 „Dėl Kupiškio rajono savivaldybės kontrolieriaus tarnybos pavadinimo pakeitimo ir Kupiškio 

rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos nuostatų patvirtinimo“ 2 ir 4 punktus; 

3.2. Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gegužės 29 d. sprendimą Nr. TS-

171 „Dėl Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. birželio 18 d. sprendimo Nr. TS-202 „Dėl 

Kupiškio rajono savivaldybės kontrolieriaus tarnybos pavadinimo pakeitimo ir Kupiškio rajono 

savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo ir papildymo“.  

Nustatyti, kad šio sprendimas 3 punktas įsigalioja nuo šio sprendimo 1 punktu 

patvirtintų nuostatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.  

 

 

Savivaldybės meras      Dainius Bardauskas

      

 


